令和３年４月７日

 生徒・保護者の皆様

高知小津高等学校長

新型コロナウイルス感染症対策について

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の感染状況につきましては、高知県においては一定落ち着いてきてはい

るものの、全国では最近再び多くの感染者が報告されるようになりました。特に大阪府では東京都を

上回る新規感染者が出ており、感染拡大第４波を予想させる安心できない状況となっています。５月

の大型連休も控えているなか、本校におきましても、裏面の内容について、今一度生徒への注意喚起

を図っていきたいと考えております。

ご家庭におかれましても、新型コロナウイルス感染症の感染再拡大防止のために、一時的な終息傾

向に安心することなく、手洗いや消毒、三密を避ける、部屋の換気、マスクの使用など、引き続き十

分な感染予防にご協力くださいますようお願いします。